
Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění a odstraňování komunálních 

odpadů za rok 2015 

Na základě usnesení na zasedání zastupitelstva ze dne 23.2.2015 bylo stanoveno, že výše poplatku se 

pro období 2015 nemění (platí tedy vyhláška 1/2013). 

Poplatek činí Kč 550,- 

Splatnost poplatku do 30. dubna 2015 

Od poplatku se osvobozují: 

a) poplatník podle § 10b odst. 1 písm. b) zákona o místních poplatcích, který je zároveň 

poplatníkem podle § 10b odst. 1 písm. a) zákona o místních poplatcích; 

b) poplatník podle § 10b odst. 1 písm. a) zákona o místních poplatcích po dobu, po kterou se 

v obci nezdržuje; 

c) poplatník narozený v příslušném kalendářním roce; 

d) poplatník po dobu svého umístění v domově důchodců, ústavu sociální péče a v jiném 

obdobném zařízení.  

Nárok na úlevu ve výši Kč 275,- na poplatku má: 

a) poplatník do 10 let věku včetně; 

b) poplatník, který je studentem a během studia je ubytován v ubytovacím zařízení mimo obec. 

Nárok na osvobození nebo úlevu musí poplatník správci poplatku prokázat.  

 


